裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：羅婉君
聯絡電話：02-29393091#62609
傳真：29387749
電子郵件：

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年11月7日

發文字號：政研發字第1000029045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報（1000029045A-0.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於100年11月15日(星期二)舉辦創新研發論壇：「

行為與社會科學研究倫理委員會之建置—國立臺灣大學的

經驗」，請惠予協助轉載 貴機關網站及轉知相關單位，並

鼓勵所屬同仁踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、研究發展處特別邀請國立台灣大學研究倫理中心研究員朱

家嶠博士蒞校演講，分享台灣大學研究倫理中心建置過程

與實際運作經驗。

二、活動訊息：

（一）時間：12點10分至14點10分。

（二）地點：本校行政大樓7樓第2會議室。

（三）自即日起至聯合報名系統報名，請進入政大首頁/教職

員工/聯合報名系統/點選"創新研發論壇：行為與社會

科學研究倫理委員會之建置-國立臺灣大學的經驗"。

（四）本活動提供公務人員學習時數2小時。

正本：公私立大專院校

副本：
電子公文
交 換 章

100/11/07
10:48:14

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學